

Larmela Holding AB

556573-7086

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Göran Fredriksson, Verkställande direktör

2025-03-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom områdena affärsutveckling, försäljning och marknadsföring samt förvaltar fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Falsterbo.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 10 000 | 100 999 | 66 845 | 58 497 |
| Resultat efter finansiella poster | -195 828 | -151 260 | -460 919 | -233 251 |
| Soliditet (%) | 96 | 94 | 94 | 94 |

Verksamheten har konsultuppdrag av varierande karaktär. Under 2024 var intäkterna betydligt lägre än 2023.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|----------------|------------------------|----------------|------------------|
| Vid årets ingång | 100 000 | 6 494 976 | 338 648 | 6 933 624 |
| Utdelning | | -400 000 | | -400 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 338 648 | -338 648 | 0 |
| Årets resultat | | | 917 448 | 917 448 |
| Vid årets utgång | 100 000 | 6 433 624 | 917 448 | 7 451 072 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 6 433 624 |
| Årets resultat | 917 448 |
| Summa | 7 351 072 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 7 351 072 |
| Summa | 7 351 072 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 10 000 | 100 999 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 10 000 | 100 999 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -342 072 | -298 876 |
| Personalkostnader | 2 | -39 290 | -12 659 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -118 827 | -81 519 |
| Summa rörelsekostnader | | -500 189 | -393 054 |
| Rörelseresultat | | -490 189 | -292 055 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 293 130 | 99 592 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 4 947 | 41 204 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 716 | -1 |
| Summa finansiella poster | | 294 361 | 140 795 |
| Resultat efter finansiella poster | | -195 828 | -151 260 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 1 366 000 | 595 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 1 366 000 | 595 000 |
| Resultat före skatt | | 1 170 172 | 443 740 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -252 724 | -105 092 |
| Årets resultat | | 917 448 | 338 648 |

Balansräkning

| | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 69 085 | 138 169 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 69 085 | 138 169 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4 | 1 516 303 | 1 516 303 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 5 605 234 | 5 858 224 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 7 121 537 | 7 374 527 |
| Summa anläggningstillgångar | | 7 190 622 | 7 512 696 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 0 |
| Övriga fordringar | | 257 824 | 271 033 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 87 051 | 136 794 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 344 875 | 407 827 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 247 051 | 601 687 |
| Summa kassa och bank | | 247 051 | 601 687 |
| Summa omsättningstillgångar | | 591 926 | 1 009 514 |
| Summa tillgångar | | 7 782 548 | 8 522 210 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 6 433 624 | 6 494 976 |
| Årets resultat | | 917 448 | 338 648 |
| Summa fritt eget kapital | | 7 351 072 | 6 833 624 |
| Summa eget kapital | | 7 451 072 | 6 933 624 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 1 366 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 1 366 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 25 444 | 701 |
| Skatteskulder | | 250 882 | 199 218 |
| Övriga skulder | | 55 150 | 22 667 |
| Summa kortfristiga skulder | | 331 476 | 222 586 |
| Summa eget kapital och skulder | | 7 782 548 | 8 522 210 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|---------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 1,0 | 1,0 |

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Anskaffningsvärden | | |
| Ingående anskaffningsvärden | 345 421 | 345 421 |
| Utgående anskaffningsvärden | 345 421 | 345 421 |
| Avskrivningar | | |
| Ingående avskrivningar | -207 252 | -138 168 |
| Årets avskrivningar | -69 084 | -69 084 |
| Utgående avskrivningar | -276 336 | -207 252 |
| Redovisat värde | 69 085 | 138 169 |

Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Anskaffningsvärden | | |
| Ingående anskaffningsvärden | 1 516 303 | 1 446 303 |
| Inköp | 0 | 70 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 516 303 | 1 516 303 |
| Redovisat värde | 1 516 303 | 1 516 303 |

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Anskaffningsvärden | | |
| Ingående anskaffningsvärden | 5 858 224 | 6 428 476 |
| Inköp | 1 645 | 0 |
| Försäljningar | -254 635 | -570 252 |
| Utgående anskaffningsvärden | 5 605 234 | 5 858 224 |
| Redovisat värde | 5 605 234 | 5 858 224 |

Underskrifter

Årsredovisning för Larmela Holding AB, 556573-7086
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Lars Göran Fredriksson
Lars Göran Fredriksson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-03-26